
CZ Manuál pro chytré hodinky model nr. 502025

Instalace aplikace pro hodinky

1. stáhněte si aplikaci „tefiti“ (ios 9.0 nebo vyšší, či android 4.4 nebo vyšší)

Propojení zařízení s telefonem

1. první spuštění zařízení vás provede nastavením s telefonem.
2. Zapněte aplikaci
3. klikněte na ikonu nastavení
4. přidat zařízení ikona
5. vyberte zařízení a připojte (většinou hodinky jsou pod názvem E15)

Vyplnění apliakce pro správné fungování

1. po připojení aplikace, se vás zeptá na několik otázek.
2. Postupně vše vyplňte, aby hodinky měřily správné údaje

Správné nošení hodinek

1. Hodinky mějte zaptuné na zápěstí tak, aby se senzor dotýkal pokožky.
2. Hodinky jsou voděodolné a splňují IP68 (mytí rukou, déšť, studená sprcha, prach)

Zapnutí / Vypnutí / probuzení displeje

1. Pokud jsou hodinky vypnuté, vložením na nabíječku, nebo držením tlačítka na boku
na 3s, uvedene hodinky do spouštěcího režimu.

2. Podržením tlačítka na boku na 3s při zapnutém zařízení, zařízení vypnete.
3. Zařízení probudíte klepnutím na displej, zmáčknutí tlačítka nebo otočením zápěstí
4. Po 5s nečinnosti displej zhasne.

Nabíjení

1. před prvním použití nabijte zařízení do plné kapacity, nabíjejte pouze přiloženým
nabíjecím adapterem.

Funkce hodinek

1. pomocí aplikace v telefonu (která je kompletně v češtině) se dozvíte veškeré
informace ohledně funkcí hodinek.

2. Podržení displeje přejdete na změnu ciferniků, měníte posouváním do stran. (nebo
pomocí aplikace v telefonu, ve které si můžete vytvořit i svůj vlastní)

3. aplikace:
1. sporty / trenink
2. tepová frekvence
3. krevní tlak
4. okysličení krve
5. krokoměr
6. ovladač hudby
7. měřič spánku
8. hovory, zprávy, alarm, počasí
9. upozornění na periodu (funkce viditelná pouze pokud je nastavena osoba

jako žena)



CZ Manuál pro chytré hodinky model nr. 502025

APLIKACE PRO ANDROID

APLIKACE PRO IOS


